Interné Cislo faktury:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:

Dodavatelf:
Dodavatel ICO:
Odberatel:
Odberatel ICO:
Datum vystavenia:
Datum dorucenia:
Datum splatnosti:
Datum Uhrady:
Déatum zverejnenia:

Poznamka:

267/19
5511822388
poplatky za mobilné sluzby 01.06.2019 — 30.06.2019

14,99 €

zmluva o poskytovani verejnych sluzieb ¢. A8204612 zo
dfa 12.12.2014, dodatok k zmluve zo dfa 05.08.2017

Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8, 821 08 Bratislava

35697270

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

03.06.2019
03.06.2019
17.06.2019
07.06.2019
18.06.2019

mobilny internet

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



